
DAS ORCHESTER 

 Kerstin Frödin-blockflöjt Jonas Bylund-trombon Chrichan Larson-cello
      

Ensemblen Das Orchester bildades inför turnéföreställningen ”Bön för Tjernobyl” 
(baserad på en bok av Svetlana Aleksijevich) 1999. 

Den disparata instrumentsammansättningen blockflöjt-cello-trombon fick i föreställningen 
utgöra spillran av en orkester efter katastrofen. Detta var en utmaning både för musikerna 
och de kompositörer som hittills skrivit för gruppen, Chrichan Larson, Madeleine Isaksson, 
Fredrik Ed, Jukka Tiensuu och Martin Svensson..

Trion Das Orchester har medverkat vid flera nutida musikfestivaler och bjudits in tlll 
kammarmusikföreningar i Sverige,  Tyskland och Frankrike. 

Kerstin Frödin , erhöll 1996 solistdiplom vid Musikhögskolan i Stockholm. Hon har även studerat i 
Malmö och Paris. Som solist och kammarmusiker har Kerstin medverkat vid svenska och internationella 
festivaler inom både tidig och samtida musik. Hon är verksam som solist och kammarmusiker och är bl a 
medlem i Svenska Blockflöjtskvartetten, Trion Frödin, Larson & Lönnerberg samt duon Frödin/Karlsson. 
Kerstin bedriver även pedagogisk verksamhet och har bl a undervisat vid Musikhögskolan i Stockholm. 
 
Jonas Bylund  har efter studier vid Musikhögskolan i Stockholm varit solotrombonist i Filharmonien 
i Oslo, Kungl  Filharmoniska  orkestern i Stockholm samt i Bamberger Symfoniker i Tyskland.1988 vann 
han 1:a pris vid den internationella solisttävlingen   CIEM i Genève och året därefter även 
ARD-Wettbewerb i München. Jonas är pro-fessor vid Musikhögskolan i Hannover och medlem av 
Brasskvintetten Stockholm Chamber Brass. 

Chrichan Larson är utbildad vid Musikhögskolan i Stockholm, i Paris samt vid Konservatoriet i Basel. 
Han har varit solocellist i orkestrar i Skandinavien och i Ensemble InterContemporain i Paris. Chrichan 
har undervisat på högskolor i Frankrike och Sverige. Han spelar även barockcello och är medlem i 
Kammar-ensembleN, Ensemble Ma och Trio Frödin, Larson & Lönnerberg. Chrichan samarbetar även 
i egenskap av tonsättare med kammarmusikgrupper runt om i Europa. 

” Skönheten i den udda instrumentklangen är uppenbar. En absolut skärpa i detaljerna, varje liten rörelse 
iaktagbar samtidigt som själva idén om balans rubbas. Också de små ljuden får explosiva kvaliteter.” 
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